Об утверждении состава аттестационной комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению прокурорских работников и

урегулированию конфликта интересов

В связи с изменениями в штатном расписании прокуратуры Приморского края, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии прокуратуры Приморского края по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов:

	Шайбеков Вячеслав

Рафикович
	- первый заместитель прокурора края

(председатель комиссии)

	Скорик Василий

Николаевич
	- начальник отдела по надзору                     за исполнением законодательства                о противодействии коррупции

(заместитель председателя комиссии)

	Максимов Илья

Борисович
	- старший прокурор отдела кадров

(секретарь комиссии)

	Мирошниченко

Константин Анатольевич
	- начальник отдела кадров

	Подольский Владимир

Владимирович
	- старший помощник прокурора края
по обеспечению собственной безопасности и физической защиты

	Силакова Юлия

Алексеевна
	- начальник управления по надзору
за соблюдением федерального и краевого законодательства

	Сайко Нина

Александровна
	- начальник отдела по обеспечению участия прокуроров в гражданском
и арбитражном процессе

	Шишкина Ольга

Евгеньевна
	- доцент кафедры конституционного
и административного права ДВФУ, к.ю.н., заместитель заведующего кафедрой

	Попова Юлия

Юрьевна
	- старший преподаватель кафедры конституционного                                 и административного права ДВФУ, к.ю.н.

2. Признать утратившим силу приказ прокурора края от 15.07.2014
№ 206-ш «Об утверждении состава аттестационной комиссии по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов».

3.   С приказом ознакомить работников прокуратуры края.

Прокурор края

государственный советник

юстиции 2 класса

                С.А.Бессчасный